
                  WallRiverSkate  27 - 28.1.2024 kilpailuvahvistus  
 
 
 
 

Seinäjoen Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa 
osallistumisenne WallRiverSkate yksinluistelun seurakilpailuun sekä kutsukilpailuun. 

 
Paikka Energia Areena (Jouppilanvuoren jäähalli)  

 
Alustava aikataulu ja kilpailusarjat 
 
 Kilpailun alustava aikataulu on liitteenä. 
 

Sekä seurakilpailuun että kutsukilpailuun ilmoitetut luistelijat mahtuivat kaikki mukaan. 
Kilpailusarjat Silmut B, Silmut A ja Kansalliset Noviisit on jaettu ikäryhmiin.  
 
Pidätämme oikeuden aikataulun muutoksiin ja noudatamme joustavaa aikataulua koko 
kilpailun ajan.  

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023 - 2024 
 
Kentän koko 28m x 58m 
 
Arviointi ja osallistumismaksut: Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.  
 
   Sarja seurakilpailu    Arviointi ja osallistumismaksu 

Silmut B ISU - arviointi / 44€ 

Silmut A ISU - arviointi / 44€ 

Tähtijuniorit ISU – arviointi / 50€ 

Kansalliset Noviisit ISU - arviointi / 50€ 

         Sarja kutsukilpailu    Arviointi ja osallistumismaksu 

Kansalliset Juniorit VO ISU – arviointi / 50€ 

SM-noviisit VO ISU –arviointi / 50€ 

 
Arvioijat Lista arvioijista on liitteenä. 
 
Osallistujat Osallistujalistat ovat liitteenä. 
 
 Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Kilpailijan peruuttaminen 

on tehtävä sekä Taikkariin että ilmoitettava viipymättä sähköpostitse osoitteeseen 
kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi  

 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Suunniteltu-ohjelmalomakkeet on otettu Taikkarista 6.1.2024 klo 20:00. Sen jälkeen tehdyistä 
muutoksista tulee ilmoittaa erikseen osoitteeseen kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi     
Huomioikaa, että myös sarjoissa B-silmut ja Tähtijuniorit tarvitaan suunniteltu ohjelma-
lomake! 

 
Musiikki Musiikkitiedostot on otettu Taikkarista 6.1.2024 klo 20:00. Järjestävä seura sitoutuu 

hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Kilpailijalla tulee olla varamusiikki mukana 
tallennettuna USB-muistitikulla. Varamusiikki annetaan kilpailusuorituksen ajaksi valmentajalle. 
 

Arvonta  Luistelujärjestyksen arvonta ja jako verryttelyryhmiin suoritetaan keskiviikkona 24.1. klo 18:00. 
       Luistelujärjestys julkaistaan mahdollisimman pian arvonnan jälkeen kilpailun nettisivuilla. 
 Arvonta suoritetaan ISUFSM tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla.  

 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille lauantaina 27.1 klo 9:00 ja sunnuntaina 28.1 klo 8:00. 
Sisäänkäynti pukuhuoneisiin tapahtuu hallin vasemmanpuoleisesta ovesta. 
Kilpailijat ilmoittautuvat aulassa. Valmentajien ruoka- ja kahviliput noudetaan myös ko. 
infopisteeltä.  
 

https://www.seinajoki.fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikunta-ja-ulkoilupaikat/jaaurheilukeskus-ja-jaahallit/jouppilanvuoren-jaahalli/#22749bc6
mailto:kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi
mailto:kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi


 
 
Pysäköinti Pysäköinti Energia Areenan (Jouppilanvuoren Jäähalli) pihassa. Pysäköinti on maksuton.  
 
Lämmittelytilat Verryttelytiloina Energia Areenalla toimii jäähallin tanssisali sekä juoksusuora katsomon 

takana. 
 
Palkintojenjako Kaikki luistelijat palkitaan. Palkintojenjako suoritetaan yläkerran kahviossa mahdollisimman 

pian kunkin sarjan tulosten vahvistamisten jälkeen.   
  
Ruokailu Ruokailu järjestetään molempina kilpailupäivinä arvioijille. Valmentajille ruokailu järjestetään 

lauantaina ja sunnuntaina valmentajat saavat kahviliput. Seuroja pyydetään ilmoittamaan 12.1 
mennessä, syövätkö valmentajat lounaan lauantaina (tarjolla klo 14:30 – 15:00) sekä 
mahdolliset erityisruokavaliot.  

 
Huomioitavaa Lauantaina 27.1 jääurheilukeskuksella luistellaan myös pikaluistelijoiden järjestämä Kalevan 

kierros, joten käytettävissä olevissa tiloissa on rajoituksia. Seuran kioski palvelee yläkerrassa, 
ala-aulassa on ainoastaan kilpailun ilmoittautumispiste. Valmentajille ei ole erillistä taukotilaa. 

        
Kilpailusivut seurakilpailu KILPAILUN SIVUILLE 
 
Kilpailusivut kutsukilpailu KILPAILUN SIVUILLE 
  
Kilpailun johtaja Virve Hirvilampi 

virve.hirvilampi@netikka.fi / 0500 – 808 640 
 
Jakelu HTL, JeS, JTL, JyTLS, Koovee, KK, OLK, PoriTa, RauTL, RoiTa, SeiTL, TaiKa, TapTL, 

Varala, VLK, UpTL, STLL, arvioijat 
 
Liitteet Osallistujat 
 Alustava aikataulu 

Arvioijat 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN SEINÄJOELLE! 

 
Golden Skate tarjoaa kilpailuviikonlopun ajan kaikki vaatteet -15% koodilla GS 

 

  

https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/luistelu/kilpailukalenteri/kausi-2023-2024/wallriverskate-27-28-1-2024/
https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/luistelu/kilpailukalenteri/kausi-2023-2024/sm-noviisit-ja-juniorit-kutsukilpai/
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